[image: image1.jpg]SISPREM

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 535/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2021
CARTA CONVITE Nº 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: aquisição de uma impressora de cartão PVC, ribbons para impressão, kits de limpeza e cartões PVC conforme requisitos especificados no Anexo I do Edital do Certame.
CONTRATANTE: SISPREM – Sistema de Previdência Municipal, CNPJ nº 92.913.581/0001-70.

CONTRATADO: Empresa Rosano Tecnhology Industria, Comercio e Serviços - Eireli,
CNPJ. 02.059.827/0001-04.

VALOR: R$ 11.687,50 (onze mil, seiscentos e oitenta e sete reais com cinqüenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2021.
SIGNATÁRIOS: Luciana Weber da Silva Marques, na qualidade de Diretora Geral da Autarquia, Contratante e Rosano Tecnhology Industria, Comercio e Serviços - Eireli, CNPJ. 02.059.827/0001-04.

, pela Contratada.

Santana do Livramento, 20 de Agosto de 2021.
Luciana Weber da Silva Marques

Diretora Geral
Rua Duque de Caxias, 1644 – Centro - Sant’Ana do Livramento – RS

CEP 97573-460 Fone: (055)3242-1966/3241-5074
www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br